
Liberecký kraj podruhé svolal Koordinační výbor
k projektu Regionální inovační strategie
Libereckého kraje
30. 07. 2008 00:00

[id:6784|autor:Ing. Hozáková Martina|email:martina.hozakova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 474|mobil:|aktualizace:]

 

V pondělí 28. července proběhlo na Krajském úřadě v Liberci druhé setkání Koordinačního
výboru k projektu Regionální inovační strategie Libereckého kraje (dále jen RIS LK). Členové
výboru byli informováni o předložení projektu RIS LK do 5. kola výzvy pro předkládání žádostí
do Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Severovýchod pro období 2007 –
2013. Seznámili se s předpokládaným harmonogramem projektu, se složením jednotlivých
odborných skupin a s návrhy konkrétních projektů, které vzešly již z jednání odborných skupin.
Představen byl i plán činností na 2. pololetí roku 2008. Koordinační výbor, který se sešel ve
složení: Jindřich Wurm (poradce předsedy Senátu Parlamentu ČR MUDr. Přemysla Sobotky),
Petr Skokan (hejtman LK), Ing. Ivo Palouš (náměstek pro rozvoj a územní plánování
Statutárního města Liberec), <?xml:namespace prefix = st1 />Mgr. Kateřina Sadílková
(ředitelka Úřadu práce v Liberci) a RNDr. Vít Příkaský (radní LK pro resort hospodářského a
regionálního rozvoje), vyjádřil souhlasné stanovisko se současným vývojem projektu a
plánovanými aktivitami do budoucna. Projekt nyní prochází hodnocením kvality, potřebnosti a
relevance. Výsledek řízení, zda bude projekt podpořen z fondů EU, bude znám na konci září
2008.

 

Další informace o Regionální inovační strategii Libereckého kraje naleznete na webových
stránkách: www.kraj-lbc.cz/inovace .

http://www.kraj-lbc.cz/inovace

